
関係者各位 

                              令和年 6 月 27 日 

                              大分市軟式野球連盟 

                              理事長 衛藤 賢 

 

 

第６回Ｕ１０大分支部大会及び第２回大分支部Ｔボール大会の協力願い 

 

平素より、学童部の各種事業につきましてご理解、ご協力賜りあつくお礼申し上げます。 

さて、大会開催にあたり下記事項に関してもご協力とご理解をお願いいたします。 

 

 

  舞鶴球場の駐車場について 

   ・7/2、9、10 の大会開催日は陸上競技場の正門側からの駐車ができない可能性があるので 

会場の駐車台数が少ないことが予想されます。そのため、臨時に九州運輸局大分運輸支

局の駐車場をお借りすることとしましたがそれでも台数に限りがあります。舞鶴球場参

加チームはチームで 13 台までの駐車台数でお願いします。別紙のチーム駐車番号表に

チーム名と番号を記載いただき、1～10 番までは運輸支局へ、11～13 番までは舞鶴西側

（テニスコート側）駐車場での駐車をお願いします。 

7/2 より甲子園予選が開会するため、大分運輸支局の駐車時間と出庫時間は下記としま

す。開錠時間外は出入りできませんのでご注意ください。 

 駐車入場時間   7：30～8：30 

 出庫時間 1 回目  12：00～13：00 

2 回目  14：00～16：00 

     注意事項 

１．駐車場には係員がいますので、係員の許可を得て入出庫してください。 

２．子供達は舞鶴球場で下車し運転手のみで駐車場にお越しください。運輸支局周辺は

交通量が多く交通事故にはご注意ください。 

３．9 日、10 日は駐車場内の草刈作業があるため、植栽付近に駐車する場合は植栽から

少し距離を取って駐車してください。（係員の指示に従ってください。） 

４．9 日は運輸支局で研修があることから駐車場が混雑することが予想されるので、駐

車場内での事故には十分注意してください。 

 

会場設営について 

   ・グランドの準備を 7：30 から行いますので会場に来られたらご協力をお願いいたします。 

 

 

 

 

 



大分運輸支局住所：大分市大洲浜 1 丁目 1 

 

駐車場内図 

 



チーム名 

駐車№（1～13） 



チーム名 

 

 

(記載例） 
 

碩田、金池 

駐車№（1～13） 

 

 

 

１０ 

 

(記載例） 


